
(สำเนา) 
 

คำสั่งสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที่ ๐๐๑๔/๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการออกข้อสอบ คุมสอบ สอบสัมภาษณ์และตรวจข้อสอบ 
การสรรหาบุคคลเพ่ือบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย 

-------------------------- 
 ตามประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๐๓/๒๕๖๘ เรื่อง รับสมัครสรรหาบุคคล
เพ่ือบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งผู้ปฏิบัติงานห้องสมุด เลขที่ตำแหน่ง ๔๑๒๙ และ ๔๕๗๓  
จำนวน ๒ อัตรา นั้น 
 เพ่ือให้การสรรหาบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
และมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๐ 
และความตามข้อ ๔ (๑๕) ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพาที่ ๑๖๘๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗  
เรื่อง การมอบอำนาจให้หัวหน้าส่วนงานปฏิบัติการแทน จึงแต่งตั้งผู้มีรายชื่อต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการ 
ออกข้อสอบ คุมสอบ สอบสัมภาษณ์และตรวจข้อสอบการสรรหาบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยดังนี้ 
 ๑. คณะกรรมการออกข้อสอบและตรวจข้อสอบ 
  ๑.๑ ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด  ประธานกรรมการ 
  ๑.๒ นางนิตยา ปานเพชร  กรรมการ 
  ๑.๓ นางวงเดือน เจริญ   กรรมการ 
  ๑.๔ นางสาวอัญชสา ขำอยู่  เลขานุการ 
 มีหน้าที่ ๑. ดำเนินการพิจารณาขอบข่ายเนื้อหาวิชาและออกข้อสอบ 
   ๒. ดำเนินการตรวจข้อสอบ รวบรวมและส่งผลคะแนนให้ประธานกรรมการ 
สรรหาบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย เพ่ือดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป 
 ๒. คณะกรรมการคุมสอบ 
  ๒.๑ ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด  ประธานกรรมการ 
  ๒.๒ นางนิตยา ปานเพชร  กรรมการ 
  ๒.๓ นางวงเดือน เจริญ   กรรมการ 
  ๒.๔ นางสาวอัญชสา ขำอยู่  เลขานุการ 
 มีหน้าที ่ ควบคุมการสอบ ดูแลอำนวยความสะดวกแก่ผู้เข้าสอบให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 
 
  
 
 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



๒ 

 ๓. คณะกรรมการสอบสัมภาษณ์ 
  ๓.๑ ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด  ประธานกรรมการ 
  ๓.๒ นางนิตยา ปานเพชร  กรรมการ 
  ๓.๓ นางวงเดือน เจริญ   กรรมการ 
  ๓.๔ ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ศรีหทัย เวลล์ส กรรมการ 
  ๓.๕ นายธีรเดช มานะกุล  กรรมการ 
  ๓.๖ นางสาวอัญชสา ขำอยู่  เลขานุการ 
 มีหน้าที ่ ดำเนินการสอบสัมภาษณ์ผู้สมัครสรรหาบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย 
 

สั่ง ณ วันที่ ๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  

     (ลงชื่อ)              เหมรัศมิ์ วชิรหัตถพงศ์   
                  (นายเหมรัศมิ์ วชิรหัตถพงศ์) 

                      ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด รักษาการแทน 
                                                              ผู้รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 
 
 

สำเนาถูกต้อง 
 
 

(นางสาวอัญชสา ขำอยู่) 
บุคลากรปฏิบัติการ 

 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


